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Argejé Eva (1955) szocioldgus
(Allambiztonsagi Szolgalatok Torténeti Levéltara)
argejo@abtl.hu

Bali Janos etnografus
ELTE BTK Targyi Néprajzi Tanszék
jbali@ludens.elte.hu

Balogh Janos Matyas (1981) torténész,
PhD hallgaté (MTA-OSZK Res Libraria Hungariae Kutatdcsoport)
jmbalogh@hotmail.com

Bédy Zsombor (1970) torténész
(Miskolci Egyetem, BTK Ujkori Magyar Térténeti Tanszék)
bomazsor@freemail.hu

Csaszar Melinda (1980) szociologus
(MTA - Budapesti Corvinus Egyetem, Demografiai Kutatocsoport)
melinda.csaszar@uni-corvinus.hu

Hamori Péter (1967) torténész
(Pazmany Péter Katolikus Egyetem BTK, Szocioldgia Tanszék)
hamori@btk.ppke.hu

Kovacs Adrienn torténész-levéltaros
(PTE Egyetemi Levéltar)
kovacs.adrienn @rektori.pte.hu

Kovacs 1. Gabor (1945) szocioldgus
(ELTE TaTK Torténeti Szociologia Tanszék)
kovacs_i_gabor@dpg.hu

Kovér Gyorgy (1949) torténész
(ELTE BTK Gazdasag- és Tarsadalomtorténeti Tanszék)
kovgyuri@ludens.elte.hu

Nagy Sandor (1973) levéltaros
(Budapest Févaros Levéltara)
nagys@bparchiv.hu

Pozsgai Péter (1966) torténész
(Budapesti Corvinus Egyetem, Kézgazdasagtudomanyi Kar)
peter.pozsgai@uni-corvinus.hu
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Pécza Kalman (1976) torténész
(Andrassy Gyula Budapesti Német Nyelvii Egyetem)
kalman.pocza@andrassyuni.hu

Szabo Marton (1942) politologus
(MTA Politikatudomanyi Intézet)
szabé@mtapti.hu

Takdacs Erzsébet (1974) torténész-szocioldgus, PhD hallgato
(ELTE BTK - ELTE TaTK)
gomul@freemail.hu

Tenbruck, H. Friedrich (1919-1994) szociologus

Welker /\rpéd (1972) torténész-levéltaros
(Budapest Févaros Levéltara)
nphwea01@phd.ceu.hu





